
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-261 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. rugsėjo 18 d.

Nr. 2013-261



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-261 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 14
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-261 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Skaita", kodas 133378179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 2942944

UAB "Skaita" akcininkams.
Valdybos iniciatyva ir sprendimu 2013 m. spalio mėn. 11 d. 8 val. 30 min. šaukiamas UAB "Skaita" (juridinio asmens
kodas 133378179) neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas. Susirinkimas įvyks bendrovės buveinėje, adresu Taikos
pr. 141, Kaunas. Akcininkų registracija vykdoma nuo 8:15 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Valdybos narių atšaukimas; 2. Valdybos narių rinkimai.
Susipažinti su dokumentais teikiamais visuotiniam akcininkų susirinkimui bus galima nuo 2013-09-30 bendrovės
buveinėje, informacija teikiama telefonu 473301. Direktorius Gytis Valatka.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Viešoji įstaiga Respublikinis šunininkystės centras, kodas 303106307
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2942844

Viešoji įstaiga Respublikinis šunininkystės centras ribotos atsakomybės juridinis asmuo - viešoji įstaiga (buveinė:
Islandijos plentas 95 - 57, Kaunas, įstaigos registro tvarkytojas valstybės įmonės Registrų centras Kauno filialas, įmonės



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-261 Puslapis 4

kodas 303106307) keičia savo pavadinimą į viešąją įstaigą Respublikinis kinologijos centras, kuris perima visas viešosios
įstaigos Respublikinis šunininkystės centras teisės ir pareigas.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS TV", kodas 110490443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2942846

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS TV", vadovaudamasi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65
straipsnio 1 dalimi bei Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, praneša, kad yra parengtos Uždarosios akcinės
bendrovės "LAISVAS IR NEPRIKLAUSOMAS KANALAS" (juridinio asmens teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
juridinio asmens kodas: 123026090; buveinės adresas Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 20; PVM mokėtojo
kodas: LT230260917; duomenys apie asmenį kaupiami ir saugomi LR juridinių asmenų registre) ir Uždarosios
akcinės bendrovės "BALTIJOS TV" (juridinio asmens teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė; juridinio asmens kodas:
110490443; buveinės adresas Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Laisvės pr. 60; PVM mokėtojo kodas: LT104904413;
duomenys apie asmenį kaupiami ir saugomi LR juridinių asmenų registre) reorganizavimo sąlygos. Reorganizavimas
vykdomas prijungimo būdu: Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS TV", kuri po reorganizavimo pasibaigs, prijungiama
prie Uždarosios akcinės bendrovės "LAISVAS IR NEPRIKLAUSOMAS KANALAS", kuri po reorganizavimo toliau tęs
savo veiklą ir kuriai po reorganizavimo pereis visos reorganizuojamos Uždarosios akcinės bendrovės "BALTIJOS TV"
teisės ir pareigos.
Po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės teisės ir pareigos pereina po reorganizavimo veiksiančiai bendrovei,
taip pat po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės teisės ir pareigos pagal sandorius pereina po reorganizavimo
veiksiančiai bendrovei ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą nuo parengtose reorganizavimo
sąlygose numatyto turto, teisių ir pareigų priėmimo ir perdavimo akto pasirašymo momento.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, tęsiančios veiklą bendrovės (Uždarosios akcinės bendrovės "LAISVAS IR
NEPRIKLAUSOMAS KANALAS") pakeistais įstatais, reorganizuojamos ir dalyvaujančios reorganizavime bendrovių 3
paskutinių metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniais, metiniais pranešimais, taip pat kitais Lietuvos Respublikos akcinių
bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje nurodytais dokumentais reorganizuojamos ir dalyvaujančios reorganizavime
bendrovių akcininkai ir kreditoriai gali susipažinti kiekvienos reorganizuojamos ir dalyvaujančios reorganizavime
bendrovės buveinėje nuo 2013 m. spalio 14 d. iki reorganizavimo pabaigos dienos darbo dienomis nuo 9 val. iki 12 val.
ir nuo 13 val. iki 17 val.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

"Lietuvos energijos gamyba", AB, kodas 302648707
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 21
Pranešimo Nr. 2942946

Dėl naujos "Lietuvos energijos gamyba", AB valdybos bei valdybos pirmininko ir generalinio direktoriaus išrinkimo

"Lietuvos energijos gamyba", AB (įmonės kodas 302648707, registruotos buveinės adresas Elektrinės g. 21, Elektrėnai,
toliau - Bendrovė) informuoja, kad 2013 m. rugsėjo 17 d. įvykusiame Bendrovės stebėtojų tarybos posėdyje buvo priimtas
sprendimas atšaukti Bendrovės valdybą bei naujai 4 (ketverių) metų kadencijai išrinkti šios sudėties Bendrovės valdybą:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-261 Puslapis 5

1. Juozas Bartlingas,
2. Eglė Čiužaitė,
3. Adomas Birulis,
4. Darius Kucinas,
5. Vidmantas Salietis.

Tą pačią dieną įvykusiame Bendrovės valdybos posėdyje naujai išrinkti valdybos nariai išrinko Bendrovės valdybos
pirmininką bei Bendrovės generalinį direktorių. Juo tapo Juozas Bartlingas.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Viešoji įstaiga "Jūsų galerija", kodas 160445792
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Žalioji g. 11-22
Pranešimo Nr. 2942945

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Švenčionėlių bendruomenė "Švenčionėlių bičiuliai", kodas 303141728
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Priestočio g. 15
Pranešimo Nr. 2943048

Įregistravimo data: 2013-09-17. Vadovas: ALEKSANDR BOROVSKIJ, Pirmininkas.

- - -

K. Servutienės MB, kodas 303143024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų Sodų 2-oji g. 1A-2
Pranešimo Nr. 2943051

Įregistravimo data: 2013-09-17. Vadovas: KRISTINA SERVUTIENĖ, Direktorė.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-261 Puslapis 6

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Login conferences", kodas 303141817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40
Pranešimo Nr. 2943052

Įregistravimo data: 2013-09-17. Vadovas: LAURA MIČIŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Sevela", kodas 303141856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2943053

Įregistravimo data: 2013-09-17. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Padangų parkas", kodas 303141863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Juodupės mstl. Taikos g. 3A
Pranešimo Nr. 2943054

Įregistravimo data: 2013-09-17. Vadovas: DEIVIS ZDANOVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 5000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

Viešoji įstaiga "Visagino renesansas", kodas 303141870
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Vilties g. 3
Pranešimo Nr. 2943055

Įregistravimo data: 2013-09-17. Vadovas: JURIJ ČEČIOTKIN, Direktorius.

- - -

VšĮ "Devynios galybės", kodas 303141895
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Luksnėnų k. Žiedo g. 6
Pranešimo Nr. 2943056

Įregistravimo data: 2013-09-17. Vadovas: LINAS NEDZINSKAS, Direktorius.

- - -

UAB "Dinela", kodas 303141888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 2943057

Įregistravimo data: 2013-09-17. Vadovas: IRMANTAS LENGVINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Asoneta", kodas 303141906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-261 Puslapis 7

Pranešimo Nr. 2943058

Įregistravimo data: 2013-09-17. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Dolensa", kodas 303141913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2943059

Įregistravimo data: 2013-09-17. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Bosonta", kodas 303141920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2943060

Įregistravimo data: 2013-09-17. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Klaipėdos regiono neįgaliųjų meninės raiškos ir sveikos gyvensenos asociacija "Trijų mūzų blyksniai", kodas
303141938
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Žalioji g. 13-21
Pranešimo Nr. 2943061

Įregistravimo data: 2013-09-17. Vadovas: JONAS TIŠKUS, Pirmininkas.

- - -

Mamuturgus MB, kodas 303141945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 79-19
Pranešimo Nr. 2943062

Įregistravimo data: 2013-09-17. Vadovas: ALBERTAS GRUODIS, Direktorius.

- - -

UAB "Grant Thornton Rimess" Klaipėdos filialas, kodas 303141952
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kepėjų g. 8-6
Pranešimo Nr. 2943063

Įregistravimo data: 2013-09-17. Vadovas: LAIMĖ JABLONSKIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Kosrima", kodas 303141984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 65A-10
Pranešimo Nr. 2943064

Įregistravimo data: 2013-09-17. Vadovas: RIMANTAS KORSAKAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-261 Puslapis 8

UAB "Capitaldist", kodas 303141991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 2943065

Įregistravimo data: 2013-09-17. Vadovas: OLEG KUZMINSKIY, Direktorius. Akcijų skaičius: 1500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 150000 Lt.

- - -

MB "Kamala", kodas 303142004
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Rudaičių k. Vingio g. 30
Pranešimo Nr. 2943066

Įregistravimo data: 2013-09-17. Vadovas: KRISTINA GRIKPĖDIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Tutum opus", kodas 303142011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2943068

Įregistravimo data: 2013-09-17. Vadovas: DOVYDAS KVEDERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Darbštuolis", kodas 303142029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2943069

Įregistravimo data: 2013-09-17. Vadovas: LEV REIZIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
100000 Lt.

- - -

UAB "Memoris", kodas 303142036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 87
Pranešimo Nr. 2943070

Įregistravimo data: 2013-09-17. Vadovas: OLGA KOSTIUČENKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Temelija", kodas 303142043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2943072

Įregistravimo data: 2013-09-17. Vadovas: LEV REIZIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
200000 Lt.

- - -

ŽŪB "Danai", kodas 303142050
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Binkūnų k. 1
Pranešimo Nr. 2943073



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-261 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2013-09-17. Vadovas: HENRIK BUCHARDT JENSEN, Pirmininkas.

- - -

"Nemuno delta", UAB, kodas 303142068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Rusnės mstl. Skirvytėlės g. 7
Pranešimo Nr. 2943074

Įregistravimo data: 2013-09-17. Vadovas: INGA JANKAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Uber novum", kodas 303142082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 20-31
Pranešimo Nr. 2943075

Įregistravimo data: 2013-09-17. Vadovas: RAIMONDAS NAUSĖDA, Direktorius.

- - -

ŽEMĖS ŪKIO KOOPERATYVAS "Dievo karvutė", kodas 303142100
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Bartašiškės k.
Pranešimo Nr. 2943076

Įregistravimo data: 2013-09-17. Vadovas: EDGARAS ŽIUKAS, Pirmininkas.

- - -

UAB "Myano nuoma", kodas 303142118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14-12
Pranešimo Nr. 2943077

Įregistravimo data: 2013-09-17. Vadovas: BORIS AROUTIOUNIAN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Statybų ateitis", kodas 303142075
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Skapo g. 5-9
Pranešimo Nr. 2943078

Įregistravimo data: 2013-09-17. Vadovas: KAROLIS DZIMANAVIČIUS, Direktorius.

- - -

Mažoji bendrija "Deize", kodas 303142125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 47-88
Pranešimo Nr. 2943079

Įregistravimo data: 2013-09-17.

- - -

MB "Iraura", kodas 303142132
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Dupulčių k. Kretingos g. 14
Pranešimo Nr. 2943080



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-261 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2013-09-17. Vadovas: AURELIJA PISARENKAITĖ, Pirmininkas.

- - -

IĮ "Aries LT", kodas 303141799
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Juodupės mstl. Pergalės g. 12-55
Pranešimo Nr. 2943081

Įregistravimo data: 2013-09-17. Vadovas: MIKHAIL SAVELYEV, Direktorius.

- - -

MB "Anos gėlės", kodas 303143017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 2943082

Įregistravimo data: 2013-09-17.

- - -

"Barkas LT", UAB, kodas 303142997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-45
Pranešimo Nr. 2943083

Įregistravimo data: 2013-09-17. Vadovas: INDRĖ KORSAKOVIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 150000 Lt.

- - -

UAB "Matolsa", kodas 303142965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2943084

Įregistravimo data: 2013-09-17. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Importo", kodas 303142972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 8-1
Pranešimo Nr. 2943085

Įregistravimo data: 2013-09-17. Vadovas: ARTUR KARPENKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Argita", kodas 303142958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 2943086

Įregistravimo data: 2013-09-17. Vadovas: ALEKSANDR SKUB, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Baltijos forneta", kodas 303142933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-261 Puslapis 11

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Agrastų g. 2
Pranešimo Nr. 2943087

Įregistravimo data: 2013-09-17. Vadovas: JURGITA GRUODYTĖ-VILŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Svalia", kodas 303142919
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Kriklinių mstl. Miškininkų g. 8
Pranešimo Nr. 2943088

Įregistravimo data: 2013-09-17. Vadovas: JONAS JANKEVIČIUS, Pirmininkas.

- - -

MB "Pjara", kodas 303142901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. A. Mackevičiaus g. 27-16
Pranešimo Nr. 2943089

Įregistravimo data: 2013-09-17. Vadovas: ALINA GERBENIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Naris", kodas 303142890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 2943090

Įregistravimo data: 2013-09-17. Vadovas: ARŪNAS BIELINIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

MB "Autofitas", kodas 303142164
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 23-1
Pranešimo Nr. 2943091

Įregistravimo data: 2013-09-17. Vadovas: VYTAUTAS GRUZDYS.

- - -

UAB "Rankdarbių namai", kodas 303142207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2943092

Įregistravimo data: 2013-09-17. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Olena Company", kodas 303142253
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 2943093

Įregistravimo data: 2013-09-17. Vadovas: OLENA BALBEKOVA.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-261 Puslapis 12

MB "NT servisas", kodas 303142303
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vakarinė g. 60
Pranešimo Nr. 2943094

Įregistravimo data: 2013-09-17.

- - -

UAB "Nataris", kodas 303142310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 2943095

Įregistravimo data: 2013-09-17. Vadovas: ARŪNAS BIELINIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Consulting sports equipment", kodas 303142367
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 2943096

Įregistravimo data: 2013-09-17. Vadovas: IANA MIKHAILOVA.

- - -

IĮ "Your psychologist personal", kodas 303142374
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 2943097

Įregistravimo data: 2013-09-17. Vadovas: MARINA LETUNOVSKAYA.

- - -

MB BestView, kodas 303142851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Taikos g. 65
Pranešimo Nr. 2943098

Įregistravimo data: 2013-09-17. Vadovas: TOMAS LIUMPARAS, Direktorius.

- - -

UAB "Grant Thornton Rimess" Kauno filialas, kodas 303142869
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 241
Pranešimo Nr. 2943099

Įregistravimo data: 2013-09-17. Vadovas: ARVYDAS ZIZILIAUSKAS, Direktorius.

- - -

MB "Emdora", kodas 303142876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vinkšnėnų k. Akacijų g. 25-4
Pranešimo Nr. 2943100

Įregistravimo data: 2013-09-17. Vadovas: ELIGIJUS ASTRAUSKAS, Direktorius.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-261 Puslapis 13

UAB "Megada", kodas 303142157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2943101

Įregistravimo data: 2013-09-17. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB Sulčių fabrikas, kodas 303142171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 124-12
Pranešimo Nr. 2943102

Įregistravimo data: 2013-09-17. Vadovas: SANDRA KUPREVIČIŪTĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Rokitas", kodas 303142189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2943103

Įregistravimo data: 2013-09-17. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Estama", kodas 303142196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2943104

Įregistravimo data: 2013-09-17. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Iltrada", kodas 303142221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2943105

Įregistravimo data: 2013-09-17. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Sanmilija", kodas 303142260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2943106

Įregistravimo data: 2013-09-17. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Simpleksus", kodas 303142278
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Biržiškų g. 11-22
Pranešimo Nr. 2943107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-261 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2013-09-17. Vadovas: ADRIJANA PAVILIONYTĖ, Direktorė.

- - -

MB "Metala", kodas 303142285
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ringuvos g. 18-1A
Pranešimo Nr. 2943108

Įregistravimo data: 2013-09-17. Vadovas: GINTARAS JUŠKA, Direktorius.

- - -

UAB "Autogaražiukas", kodas 303142292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Saldutiškio mstl. Naujoji g. 8
Pranešimo Nr. 2943109

Įregistravimo data: 2013-09-17. Vadovas: REMIGIJUS CHMILKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Norgestas", kodas 303142926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Respublikos g. 20-39
Pranešimo Nr. 2943110

Įregistravimo data: 2013-09-17. Vadovas: ALMANTAS KUKLYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "INWEX BALTIC TRADING", kodas 110619660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 101
Pranešimo Nr. 2943044

Išregistravimo data: 2013-09-17. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Vytauto Zubricko firma, kodas 134118469
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 86A-20
Pranešimo Nr. 2943045

Išregistravimo data: 2013-09-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Daivos Zubrickienės įmonė, kodas 134876784
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 86A-20
Pranešimo Nr. 2943046

Išregistravimo data: 2013-09-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKOMEDIENA", kodas 142098190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Inturkės g. 55



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-261 Puslapis 15

Pranešimo Nr. 2943047

Išregistravimo data: 2013-09-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

R. Banio įmonė "Agroservisas", kodas 159636430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Saulėtekių k.
Pranešimo Nr. 2943049

Išregistravimo data: 2013-09-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

V. Grigalauskienės prekybos įmonė, kodas 164173635
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Žemaičių g. 8-7
Pranešimo Nr. 2943050

Išregistravimo data: 2013-09-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Kėdainių rajono Gudžiūnų Pauliaus Rabikausko pagrindinė mokykla, kodas 291024810
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Gudžiūnų mstl. Tujų g. 60
Pranešimo Nr. 2943067

Išregistravimo data: 2013-09-17. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "DŽELANTA", kodas 302909865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Sodų g. 3A-6
Pranešimo Nr. 2943071

Išregistravimo data: 2013-09-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Mercatoras", kodas 303110800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 2943144

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-17).

- - -

UAB "Ugnistos prekyba", kodas 301567615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2943145

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-261 Puslapis 16

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2013-09-13);
Įstatai (2013-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2013-09-13);
Akcininkų sąrašas (2013-09-13).

- - -

IĮ Butkų klinika, kodas 144819568
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vijolių k. Veterinarijos g. 53
Pranešimo Nr. 2943146

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB Apsauginių dangų centras, kodas 303095469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 29
Pranešimo Nr. 2943147

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "CORNIS", kodas 302306002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2943148

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-08-27);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-08-27); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-08-27).

- - -

UAB "Meetings bridge", kodas 303043814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2943149

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Tijera"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2013-09-13); Įstatai (2013-09-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl pavadinimo pakeitimo,
įstatų patvirtinimo (2013-09-13); Akcininkų sąrašas (2013-09-13).

- - -

Natalijos Šumakovos firma, kodas 134681873
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Šiaurės g. 26
Pranešimo Nr. 2943150

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, pakeistų steigimo dokumentų ir
duomenų įregistravimo (2013-09-09); Nuostatai (2013-09-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-261 Puslapis 17

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Rasa", kodas 160013124
Teisinė forma: Gyvenamojo namo statybos bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Vasario 16-osios g. 21
Pranešimo Nr. 2943151

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-09-11); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko keitimo (2013-09-11).

- - -

UAB "GEONETAS", kodas 300861891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 73-1
Pranešimo Nr. 2943152

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-09-17).

- - -

UAB "Transaibė", kodas 135997714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 159
Pranešimo Nr. 2943153

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos, pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-09-13); Įstatai (2013-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos rinkimo, įstatų tvirtinimo
(2013-09-13).

- - -

R. Karvelio personalinė įmonė, kodas 122458670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 45-11
Pranešimo Nr. 2943154

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

490-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124801961
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 176-5
Pranešimo Nr. 2943155

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, narių duomenų ir
buveinės adreso pakeitimo bei įstatų įregistravimo (2013-09-11); Įstatai (2013-09-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-261 Puslapis 18

UAB "Ekota", kodas 302938863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 2943156

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-17); Akcininkų sąrašas (2013-09-17).

- - -

UAB "A.R.V. GROUP", kodas 186455911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 33-17
Pranešimo Nr. 2943157

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-17); Akcininkų sąrašas (2013-09-11).

- - -

UAB "Mano medis", kodas 302512493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Beištrakių k.
Pranešimo Nr. 2943158

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-17).

- - -

"Vikilija", UAB, kodas 303123089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 4-59
Pranešimo Nr. 2943159

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2013-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-17); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-09-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-09-17); Akcininkų sąrašas (2013-09-17); Įgaliojimas (2013-09-17); Užsienio asmens pasas (2013-09-17).

- - -

Ukmergės rajono Pabaisko žemės ūkio bendrovė, kodas 182784222
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Pabaisko mstl.
Pranešimo Nr. 2943160

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Elektrėnų savivaldybės Kietaviškių pagrindinė mokykla, kodas 190595189
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Kareivonių k. Saulės g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-261 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 2943161

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-09-12); Nuostatai
(2013-09-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2013-09-12).

- - -

UAB "Fast Line Logistic", kodas 302644630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 14-84
Pranešimo Nr. 2943162

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-09-12);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-09-12).

- - -

Sodininkų bendrija "Ąžuolinė", kodas 301507408
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 65-35
Pranešimo Nr. 2943163

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2013-07-16);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-07-16).

- - -

477-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124781850
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgo g. 5-6
Pranešimo Nr. 2943164

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; kito organo;
revizoriaus; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų
ir įstatų įregistravimo bei paramos gavėjo statuso suteikimo (2013-09-12); Įstatai (2013-09-12); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo bei įstatų patvirtinimo (2013-09-12).

- - -

UAB "Gamtos ištekliai", kodas 302541413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Nevierių k. Salagirio g. 25
Pranešimo Nr. 2943165

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120130013477 (2013-09-13).

- - -

LIGUARD, UAB, kodas 302618297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Belmonto g. 17C-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-261 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 2943166

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-09-16); Įstatai (2013-09-16);
Akcininkų sąrašas (2013-09-16).

- - -

MB "Statybų ateitis", kodas 303142075
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Skapo g. 5-9
Pranešimo Nr. 2943167

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Privati Povilo Steponavičiaus įmonė, kodas 121649772
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 71-11
Pranešimo Nr. 2943168

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2013-09-11); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2013-09-11).

- - -

Šiaulių rankų lenkimo sporto klubas "reflex", kodas 302538958
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Daukanto g. 25
Pranešimo Nr. 2943169

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-08-29);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FAUGA", kodas 122035695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 2943170

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Vėžaičių dvaro sodyba", kodas 300018421
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vėžaičių mstl. Liepų g. 20
Pranešimo Nr. 2943171

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-09-13);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-09-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-261 Puslapis 21

- - -

Sportinės gimnastikos sąjunga, kodas 300927747
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 2943172

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-01-19).

- - -

Asociacija "LADIES CIRCLE VILNIUS", kodas 301533260
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 2943173

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VILSINTA", kodas 302832689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 2943174

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pasikeitimo įregistravimo
(2013-09-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-09-12); Akcininkų sąrašas (2013-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELBI", kodas 140660136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 55-61
Pranešimo Nr. 2943175

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti registravimo pažymėjimo dublikatą; Dokumentas, patvirtinantis, kad apie registravimo
pažymėjimo praradimą paskelbta viešai; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Lietuvos teisės institutas, kodas 111952785
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ankštoji g. 1A
Pranešimo Nr. 2943176

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-12);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Lietuvos Respublikos teisingumo ministro įsakymas
dėl vadovo atšaukimo (2013-09-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Lietuvos
Respublikos teisingumo ministro įsakymas dėl vadovo paskyrimo (2013-09-12).

- - -

UAB "VEERA", kodas 302282811



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-261 Puslapis 22

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2943177

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-17).

- - -

UAB "Navis LT", kodas 302855232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 14-67
Pranešimo Nr. 2943178

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERŽ", kodas 140664490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 5-66
Pranešimo Nr. 2943179

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "STOGO GAMA", kodas 300106031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žiedų skg. 8-2
Pranešimo Nr. 2943180

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2013-09-13); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-09-13 (2013-09-13).

- - -

Zojos Pančenko įmonė, kodas 122453890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 27-49
Pranešimo Nr. 2943181

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "TRANSCOM WORLDWIDE VILNIUS", kodas 111763560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 2943182



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-261 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
sudaroma netiesioginiu būdu);
.

- - -

TILTŲ STATYBOS UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TILSTA", kodas 121477326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Granito g. 6
Pranešimo Nr. 2943183

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-17).

- - -

UAB "Turto ekspertas", kodas 300633553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 20
Pranešimo Nr. 2943184

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-10).

- - -

Vytauto Bučnio IĮ, kodas 300503563
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 49-6
Pranešimo Nr. 2943185

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2013-09-13); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2013-09-13).

- - -

UAB "LIUCYNVA", kodas 302650327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Vilniaus g. 55
Pranešimo Nr. 2943186

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2013-09-16); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų patikslinimo
įregistravimo (2013-09-13); Akcininkų sąrašas (2013-09-13).

- - -

ŠIAUDINIŲ NAMŲ STATYTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 301497533
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 82A-21
Pranešimo Nr. 2943187



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-261 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOC sprendimai", kodas 300043410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 30-3
Pranešimo Nr. 2943188

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-16); Įgaliojimas (2013-09-16).

- - -

UAB "VIP STATUS", kodas 302644452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2943189

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-09-06);
Akcininkų sąrašas (2013-09-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujosios marketingo sistemos", kodas 123266139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 2943190

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-13).

- - -

UAB "LEPTIS MAGNA", kodas 300561584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 2943191

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.

- - -

UAB "Tauralaukio kotedžai", kodas 303091008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24A
Pranešimo Nr. 2943192

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-09-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-09-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-261 Puslapis 25

UAB "CIVITTA", kodas 302477747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 2943193

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viačeslavo Oparyševo individuali įmonė, kodas 122424472
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 35-5
Pranešimo Nr. 2943194

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Jurijaus Judino firma, kodas 122418957
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 20-45
Pranešimo Nr. 2943195

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Alaus garažas", kodas 303127408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 2943196

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Augvita", kodas 159884874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 5-14
Pranešimo Nr. 2943197

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų patikslinimo (2013-09-16).

- - -

UAB "Transvingis", kodas 302621667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 2943198

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-261 Puslapis 26

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS DELIKATESAI", kodas 141776414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 8B
Pranešimo Nr. 2943199

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Rintauta", kodas 303125631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2943200

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-09-13); Įstatai (2013-09-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-09-13).

- - -

UAB KOMTRANS, kodas 302503544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 94-29
Pranešimo Nr. 2943201

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"eKopija", UAB, kodas 302522548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2943202

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-09-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-09-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-09-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Birštono šaltinis", kodas 152846134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Algirdo g. 14
Pranešimo Nr. 2943203

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-16).

- - -

M. Gricevič įmonė "SALMIRA", kodas 222937650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-261 Puslapis 27

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 53-21
Pranešimo Nr. 2943204

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Šauklio individuali įmonė, kodas 173939218
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. J. Chodkevičiaus g. 12
Pranešimo Nr. 2943205

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2013-09-13); Įgaliojimas (2013-09-13); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-09-13 (2013-09-13).

- - -

Večerkausko individuali įmonė "GINSAS", kodas 122409374
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 22-5
Pranešimo Nr. 2943206

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Arnold Zauer įmonė, kodas 122458332
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 6-13
Pranešimo Nr. 2943207

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

"Akvisa", UAB, kodas 303134438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Trakiškio k. Taikos g. 5
Pranešimo Nr. 2943208

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2013-09-17).

- - -

Alfredo Simanavičiaus keleivių pervežimo įmonė, kodas 144387496
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m.
Pranešimo Nr. 2943209

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-261 Puslapis 28

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO EGLĖ", kodas 147845963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Savanorių a. 11
Pranešimo Nr. 2943210

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-16).

- - -

UAB "Procter & Gamble Services LT", kodas 300587839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 131
Pranešimo Nr. 2943211

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-01 iki 2013-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-09-17).

- - -

N. Kuzmos individuali įmonė, kodas 141958630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 79
Pranešimo Nr. 2943212

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2013-09-13); Sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2013-09-13); Paveldėjimo
teisės liudijimas (2013-09-13); Nuosavybės teisės liudijimas (2013-09-13).

- - -

UAB "Empeca", kodas 301128625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363
Pranešimo Nr. 2943213

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-17).

- - -

UAB "VINESTA", kodas 302829255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2943214

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-27 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-261 Puslapis 29

UAB "Sevela", kodas 303141856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2943215

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "PABERŽĖ", kodas 186087167
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Šriubiškių k.
Pranešimo Nr. 2943216

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Soltekana, kodas 302847890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 79-42
Pranešimo Nr. 2943217

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-27 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-17).

- - -

Ukmergės rajono Atkočių žemės ūkio bendrovė, kodas 182798357
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Atkočių k.
Pranešimo Nr. 2943218

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tutum opus", kodas 303142011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 2943219

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Skaitmeninės lankos", kodas 301791321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maumedžių g. 8-33
Pranešimo Nr. 2943220

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-261 Puslapis 30

Lietuvos radiologų asociacija, kodas 190789226
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 2943221

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB ŠIRAZ, kodas 303038906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 2943222

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo registravimo (2013-09-16); Akcininkų
sąrašas (2013-09-16).

- - -

UAB "Alaranda", kodas 300123689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 143-2
Pranešimo Nr. 2943223

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-10).

- - -

UAB "Sobelta", kodas 303088282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2943224

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-09-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-09); Akcininkų sąrašas (2013-09-09).

- - -

Sodininkų bendrija "GULBINAI", kodas 291491550
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 115-4
Pranešimo Nr. 2943225

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2013-09-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2013-09-12).

- - -

UAB "Ekologiški projektai", kodas 302531789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Eimučių k. Ievų g. 1A
Pranešimo Nr. 2943226

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-261 Puslapis 31

Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120130013598 (2013-09-16).

- - -

UAB Žvejų baras, kodas 303094748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Svajų g. 9
Pranešimo Nr. 2943227

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-09-16).

- - -

UAB "Vakarų komunikacijų transportas", kodas 300092763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 16
Pranešimo Nr. 2943228

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo pasikeitimo įregistravimo
(2013-09-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-09-12); Akcininkų sąrašas (2013-09-12).

- - -

Povilo Bučinsko individuali įmonė, kodas 300553210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Vilniaus g. 25-20
Pranešimo Nr. 2943229

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -

UAB "Asoneta", kodas 303141906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2943230

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šalčininkų rajono Jančiūnų žemės ūkio bendrovė, kodas 174929383
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jančiūnų k.
Pranešimo Nr. 2943231

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

White Cat, UAB, kodas 302731373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-45
Pranešimo Nr. 2943232



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-261 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2013-09-16); Akcininkų sąrašas (2013-09-16); Įgaliojimas (2013-09-16); Užsienio asmens pasas (2013-09-16).

- - -

VšĮ "Versli Lietuva", kodas 302454111
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 2943233

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-09-13); Įstatai (2013-09-13);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-09-13); Įgaliojimas (2013-09-13).

- - -

UAB "ANGAR LT", kodas 302811862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių Sodų 23-ioji g. 1
Pranešimo Nr. 2943234

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-29 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-17).

- - -

UAB "Gelveža", kodas 121888861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raseinių g. 10-19
Pranešimo Nr. 2943235

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-17).

- - -

UAB "RIWEIDE", kodas 302632329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Karklės k. Placio g. 74
Pranešimo Nr. 2943236

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-17).

- - -

Kaišiadorių rajono žemės ūkio bendrovė "MIJAUGONYS", kodas 158866720
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Naujųjų Kietaviškių k.
Pranešimo Nr. 2943237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-261 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Techlinta", kodas 303126886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vilniaus g. 98-18
Pranešimo Nr. 2943238

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

GreenGold Value Forests Lithuania, UAB, kodas 303097705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2943239

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-09-12); Įstatai (2013-09-12);
Įgaliojimas (2013-09-12).

- - -

AS "UniCredit Bank" Lietuvos skyrius, kodas 300631470
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2943240

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2013-09-11); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2013-09-11).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Gegužių g. 72, 74, Gytarių g. 1, kodas 145508082
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 72
Pranešimo Nr. 2943241

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2013-09-10); Įstatai (2013-09-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos
išrinkimo (2013-09-10).

- - -

Paramos ir pagalbos bendrija, kodas 191947864
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 84-57
Pranešimo Nr. 2943242

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-261 Puslapis 34

UAB AXIS TRANSPORT, kodas 300617563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 2943243

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Uber novum", kodas 303142082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 20-31
Pranešimo Nr. 2943244

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Travel Retail Vilnius, kodas 300940552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 2943245

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-09-13); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2013-09-13); Įstatai
(2013-09-13); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-09-13); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų pakeitimo (2013-09-13); Įgaliojimas (2013-09-13); Užsienio asmens
pasas (2013-09-13); Užsienio asmens pasas (2013-09-13); Užsienio asmens pasas (2013-09-13); Užsienio asmens
pasas (2013-09-13).

- - -

UAB "Talagna", kodas 151461648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Padovinio k. Dovinės g. 12
Pranešimo Nr. 2943246

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Rūtos Jonikaitienės individuali įmonė); veiklos
tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2013-09-16); Įstatai (2013-09-16).

- - -

UAB "Uniteksa", kodas 303134819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Glitiškių k. Liepų al. 25-26
Pranešimo Nr. 2943247

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-11); Akcininkų sąrašas (2013-09-11); Įgaliojimas
(2013-09-11); Užsienio asmens pasas (2013-09-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-261 Puslapis 35

Smulkių ir vidutinių audito įmonių asociacija, kodas 300881552
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Austėjos g. 37
Pranešimo Nr. 2943248

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Capoeira federacija, kodas 301502681
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Draugystės g. 7-36
Pranešimo Nr. 2943249

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB ELEKTROSIMA, kodas 302521873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 182-61
Pranešimo Nr. 2943250

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-09-13);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-09-13).

- - -

391-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124878089
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 51A
Pranešimo Nr. 2943251

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

448-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125116782
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 18-57
Pranešimo Nr. 2943252

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB NORDLITAS, kodas 302857774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūmų g. 3
Pranešimo Nr. 2943253

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-11 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-261 Puslapis 36

- - -

UAB "MEDGAMA", kodas 135900195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skirsnemunės g. 6-1
Pranešimo Nr. 2943254

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-09-11); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia; įsiteisėjimo data 2013-08-31 (2013-09-11).

- - -

UAB "Neolina", kodas 303100197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 6-18
Pranešimo Nr. 2943255

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-09-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-09-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-09-16).

- - -

UAB "Somaris", kodas 302894146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girių g. 27
Pranešimo Nr. 2943256

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-09-13); Įstatai (2013-09-13).

- - -

UAB INTERSA SERVICES, kodas 303031025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2943257

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-09-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-16); Akcininkų sąrašas (2013-09-16).

- - -

"Kurkas", UAB, kodas 302303458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Gedimino g. 13
Pranešimo Nr. 2943258

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-261 Puslapis 37

UAB LOIDUS, kodas 303027404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2943259

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2013-09-13); Akcininkų sąrašas (2013-09-13).

- - -

IĮ "DESSUS", kodas 300713782
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 35-4
Pranešimo Nr. 2943260

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-04-16).

- - -

UAB "LEXIMA", kodas 302944624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2943261

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo, vienintelio
akcininko pasikeitimo įregistravimo (2013-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso
pakeitimo (2013-09-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-09-13); Akcininkų sąrašas
(2013-09-13).

- - -

UAB "IMG Numeri", kodas 300602458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lauksargio g. 29
Pranešimo Nr. 2943262

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-09-16); Įstatai (2013-09-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-09-16).

- - -

UAB "Chipper Blades Center", kodas 302487613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Radailių k. Radailių g. 2
Pranešimo Nr. 2943263

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir naujos redakcijos įstatų po
įstatinio kapitalo didinimo įregistravimo (2013-09-12); Įstatai (2013-09-12); Įgaliojimas (2013-09-12).

- - -

Informacijos vartotojų asociacija, kodas 301490948
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-261 Puslapis 38

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. R. Jankausko g. 1-19
Pranešimo Nr. 2943264

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-10-01).

- - -

D. Mačiulio individuali įmonė, kodas 141834426
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 56-42
Pranešimo Nr. 2943265

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-09-17).

- - -

Dauglaukio bendruomenė "Gimtinė", kodas 179727485
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Dauglaukio k.
Pranešimo Nr. 2943266

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko išrinkimo (2008-05-26).

- - -

A. Kuprevičiaus studija "FilmFocus", kodas 122402814
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 28-10
Pranešimo Nr. 2943267

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIZAINO CENTRAS", kodas 122766643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Riovonių g. 2A
Pranešimo Nr. 2943268

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMERITEK", kodas 300516653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 2-25
Pranešimo Nr. 2943269

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-261 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-17).

- - -

Vytauto Lukoševičiaus įmonė, kodas 159933727
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 11-22
Pranešimo Nr. 2943270

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-09-16).

- - -

E. Sukacko įmonė "SINTERA", kodas 122400382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 4-45
Pranešimo Nr. 2943271

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl įmonės pavadinimo pakeitimo
įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

R. Kondrato individuali įmonė, kodas 122409755
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 57-8
Pranešimo Nr. 2943272

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės registravimo.

- - -

UAB "Scandinavian Industrial Waste Management", kodas 302740988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Balčikonio g. 3-286
Pranešimo Nr. 2943273

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Sankin individuali įmonė, kodas 155563465
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Draugystės g. 29-3
Pranešimo Nr. 2943274

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-09-13); Įgaliojimas (2013-09-13); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data-
2013-09-03 (2013-09-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-261 Puslapis 40

- - -

UAB "Kerenta", kodas 303119411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 2943275

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-11); Akcininkų sąrašas (2013-09-11).

- - -

ST Development, UAB, kodas 302701070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-5
Pranešimo Nr. 2943276

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-09-13); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-09-13).

- - -

UAB "Ugnista", kodas 300575317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2943277

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2013-09-13);
Įstatai (2013-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2013-09-13);
Akcininkų sąrašas (2013-09-13).

- - -

UAB "Valgora", kodas 302718746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 14-16
Pranešimo Nr. 2943278

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2013-09-17); Akcininkų
sąrašas (2013-09-17); Įgaliojimas (2013-09-17).

- - -

Biržų miesto Gimnazijos g. 1 gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 154894590
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Gimnazijos g. 1
Pranešimo Nr. 2943279

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; įgaliotinių susirinkimo; valdybos
pirmininko; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą / Dėl kodo keitimo (2005-03-14); Registravimo
pažymėjimo originalas (2005-03-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-261 Puslapis 41

ETALI, UAB, kodas 302647345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 34-7
Pranešimo Nr. 2943280

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-09-16); Įstatai (2013-09-16);
Akcininkų sąrašas (2013-09-16); Įgaliojimas (2013-09-16).

- - -

UAB "Džiugrona", kodas 302716962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Kauno g. 55
Pranešimo Nr. 2943281

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2013-09-13); Akcininkų
sąrašas (2013-09-13).

- - -

MB BestView, kodas 303142851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Taikos g. 65
Pranešimo Nr. 2943282

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

183-ioji butų savininkų bendrija, kodas 135333250
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 20
Pranešimo Nr. 2943283

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo, vadovo įregistravimo
(2013-09-13); Įstatai (2013-09-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl
pirmininko rinkimo, įstatų tvirtinimo (2013-09-13).

- - -

MB "Emdora", kodas 303142876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vinkšnėnų k. Akacijų g. 25-4
Pranešimo Nr. 2943284

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Derbila", kodas 303132519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 2943285



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-261 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-11); Akcininkų sąrašas (2013-09-11);
Įgaliojimas (2013-09-11); Užsienio asmens pasas (2013-09-11).

- - -

Gintarės Naskauskienės firma, kodas 122833323
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25-10
Pranešimo Nr. 2943286

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

K. Ščerbininos gamybos ir komercijos firma "KRISTA", kodas 120760314
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grigaičių k. Mechanizatorių g. 3
Pranešimo Nr. 2943287

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Stuko ūkis", kodas 168686311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Matininkų g. 18
Pranešimo Nr. 2943288

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2013-09-17);
Įstatų pakeitimai (2013-09-17); Įstatai (2013-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pakeistų įstatų patvirtinimo,
valdymo organų rinkimų (2013-09-17).

- - -

UAB Kauno projektavimo ir konsultavimo biuras, kodas 135924132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 79-3
Pranešimo Nr. 2943289

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-09-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-09-17).

- - -

UAB "APSKAITOS IR MOKESČIŲ KONSULTACIJOS", kodas 125654457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Svajonių g. 1-19
Pranešimo Nr. 2943290

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-261 Puslapis 43

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ALTABEL GROUP", kodas 301057683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 2943291

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-17).

- - -

R. Tviragos individuali įmonė, kodas 122458528
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Oginskio g. 9-4
Pranešimo Nr. 2943292

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Land Real", kodas 301550740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25
Pranešimo Nr. 2943293

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-16).

- - -

UAB "TRANSGERDA", kodas 300665394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitėnų g. 8-20
Pranešimo Nr. 2943294

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-16).

- - -

"Barkas LT", UAB, kodas 303142997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-45
Pranešimo Nr. 2943295

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-261 Puslapis 44

UAB "BCP Group", kodas 302453931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Alksnynės g. 13-5
Pranešimo Nr. 2943296

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-17).

- - -

UAB "Žemaitijos projektai", kodas 300590059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Luokės mstl. Telšių g. 14
Pranešimo Nr. 2943297

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-17).

- - -

Šalčininkų rajono žemės ūkio bendrovė "Jašiūnų medelynas", kodas 174998034
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Jašiūnų k.
Pranešimo Nr. 2943298

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" Kauno filialas, kodas 133863816
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 4
Pranešimo Nr. 2943299

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. ).

- - -

Akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" Klaipėdos filialas, kodas 140042182
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 8
Pranešimo Nr. 2943300

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. ).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "VILNARETA", kodas 123780432
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Garvežių g. 8-54
Pranešimo Nr. 2943301

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-261 Puslapis 45

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "Giedraitiškės", kodas 286080750
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Karvio k.
Pranešimo Nr. 2943302

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Kamala", kodas 303142004
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Rudaičių k. Vingio g. 30
Pranešimo Nr. 2943303

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "INVENTA GROUP", kodas 302416064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 2943304

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltic Bakery Group", kodas 302466117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aukštaičių g. 76-11
Pranešimo Nr. 2943305

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2013-09-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-09-13); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-09-13); Akcininkų sąrašas (2013-09-13); Akcininkų sąrašas (2013-09-13).

- - -

PENSININKŲ BENDRIJA "RAMYBĖ", kodas 191857858
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 13
Pranešimo Nr. 2943306

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VILNIAUS STUDENTŲ SPORTO LYGA, kodas 300667114
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 8-35
Pranešimo Nr. 2943307

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-261 Puslapis 46

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Širšynas", kodas 302425519
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Durpyno g. 2-13
Pranešimo Nr. 2943308

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-17);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-17); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2009-07-21).

- - -

A. Saveljevo įmonė, kodas 155902563
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Partizanų g. 10-19
Pranešimo Nr. 2943309

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-09-13); Įgaliojimas (2013-09-13); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data-
2013-08-20 (2013-09-13).

- - -

Fotografuojančių moterų klubas, kodas 303014129
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 19-25
Pranešimo Nr. 2943310

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2013-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RŪMANTA", kodas 145234037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kreivoji g. 37
Pranešimo Nr. 2943311

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-11).

- - -

BALTIC PERSONNEL RECRUITMENT, UAB, kodas 302789992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nidos g. 10
Pranešimo Nr. 2943312

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-05-28 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-261 Puslapis 47

Uždaroji akcinė bendrovė "CENTRUM", kodas 123066380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 2943313

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Interkontakt", kodas 140288789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 37-100
Pranešimo Nr. 2943314

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl likviduojamo teisinio statuso ir likvidatoriaus paskyrimo;
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

IĮ S. Mikolaičio firma, kodas 134994964
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 1-1
Pranešimo Nr. 2943315

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Viktauga", kodas 300064835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 36
Pranešimo Nr. 2943316

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-12).

- - -

UAB "Solnavitas", kodas 302488455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Bikūnų k.
Pranešimo Nr. 2943317

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EIMIPEKSAS", kodas 152674364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žiogupio g. 24
Pranešimo Nr. 2943318

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-261 Puslapis 48

Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2013-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo (2013-09-17).

- - -

Raimundo Aleksockio individuali prekybos įmonė, kodas 122457230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 5-12
Pranešimo Nr. 2943319

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Nemuno kalva", kodas 302558918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Molėtų g. 8-8
Pranešimo Nr. 2943320

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tressa", kodas 302717886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 25-68
Pranešimo Nr. 2943321

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-17); Akcininkų sąrašas (2013-09-17).

- - -

MB "Anos gėlės", kodas 303143017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 75-44
Pranešimo Nr. 2943322

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; mažosios bendrijos atstovo.

- - -

UAB "Sautona", kodas 303065999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2943323

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-09-13); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-09-13).

- - -

UAB "ROERA IR KO", kodas 145618696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Stoties g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-261 Puslapis 49

Pranešimo Nr. 2943324

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2013-09-17).

- - -

Šalčininkų rajono Tetėnų žemės ūkio bendrovė, kodas 174928858
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Tetėnų k.
Pranešimo Nr. 2943325

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Širvintų rajono žemės ūkio bendrovė "SURGĖLIAI", kodas 178250821
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Družų k.
Pranešimo Nr. 2943326

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Putiliškių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 303056480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Raguvos mstl. Taurynės g. 21
Pranešimo Nr. 2943327

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2013-09-13).

- - -

AMETHYST LT, UAB, kodas 303028584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-24
Pranešimo Nr. 2943328

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų pakeitimo (2013-09-16); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2013-09-16); Įgaliojimas (2013-09-16).

- - -

UAB MB Sistemos, kodas 302846393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 79-42
Pranešimo Nr. 2943329

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-23 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-261 Puslapis 50

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-17).

- - -

Akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" Šiaulių filialas, kodas 144082690
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 77
Pranešimo Nr. 2943330

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. ).

- - -

Trakų rajono žemės ūkio bendrovė "Žaliena", kodas 181224530
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Madžiūnų k.
Pranešimo Nr. 2943331

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2008-08-28).

- - -

UAB "Primula Veris vaistinė", kodas 302679866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 16-17
Pranešimo Nr. 2943332

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EISTUVA", kodas 125160437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 10-65
Pranešimo Nr. 2943333

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-06); Įgaliojimas (2013-09-06).

- - -

R. Staškevičienės firma "Degama", kodas 133957991
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Fromo-Gužučio g. 4-1
Pranešimo Nr. 2943334

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2013-09-11); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2013-09-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-261 Puslapis 51

Uždaroji akcinė bendrovė "Bačkonys", kodas 158983613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Bačkonių k.
Pranešimo Nr. 2943335

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-09-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-09-12).

- - -

Lietuvos bitininkų sąjunga, kodas 190729439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 2943336

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "HENALMA", kodas 302640678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 73-33
Pranešimo Nr. 2943337

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2013-09-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-09-16); Akcininkų sąrašas (2013-09-16).

- - -

UAB "Transimperija", kodas 300628474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Grūdų g. 50-2
Pranešimo Nr. 2943338

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-17).

- - -

IĮ "CEMŠA", kodas 300044590
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Stoties g. 109
Pranešimo Nr. 2943339

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2013-09-13); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2013-09-13).

- - -

UAB "Intelligent Communications", kodas 300882953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-261 Puslapis 52

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 9-45
Pranešimo Nr. 2943340

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: konvertuojamų obligacijų išleidimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų išleidimo ir bendrovės
akcininkams pirmumo teisės atšaukimo įsigyti naujai išleidžiamą konvertuojamųjų obligacijų emisiją (2013-09-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų išleidimo ir bendrovės akcininkams
pirmumo teisės atšaukimo įsigyti naujai išleidžiamą konvertuojamųjų obligacijų emisiją (2013-09-12); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo išleisti konvertuojamąsias obligacijas (2013-09-12).

- - -

Vilniaus dviratininkų sporto klubo "Vairas" personalinė įmonė, kodas 122431285
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 44
Pranešimo Nr. 2943341

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Savininko sprendimo išrašas dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl individualios
įmonės įregistravimo.

- - -

UAB MASSCONA, kodas 302453618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 61-71
Pranešimo Nr. 2943342

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-17).

- - -

Tauragės žūklės klubas "Gramzas", kodas 179726611
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Bažnyčių g. 20
Pranešimo Nr. 2943343

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.

- - -

MB "Iraura", kodas 303142132
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Dupulčių k. Kretingos g. 14
Pranešimo Nr. 2943344

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Europos tyrimai", kodas 301550861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 58
Pranešimo Nr. 2943345



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-261 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-09-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-09-10 (2013-09-16).

- - -

UAB "Unique Group International", kodas 303001815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 2943346

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

Lėtinės mieloleukemijos ligonių asociacija "Gyvensiu", kodas 301161657
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 38-74
Pranešimo Nr. 2943347

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Krunų kaimo bendruomenė, kodas 301489554
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Paukščių Tako g. 43
Pranešimo Nr. 2943348

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tradicinių amatų centras "Girinis", kodas 301489942
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Čiobiškio k.
Pranešimo Nr. 2943349

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Siuvilija", kodas 303139766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2943350

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2013-09-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-09-13); Akcininkų sąrašas (2013-09-13).

- - -

UAB "Innco", kodas 300614453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-261 Puslapis 54

Pranešimo Nr. 2943351

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-12).

- - -

G. Tamošiūno individuali įmonė, kodas 141333027
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 19-8
Pranešimo Nr. 2943352

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-09-17).

- - -

Kniaudiškių g. 38-ojo namo savininkų bendrija, kodas 248467460
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 38
Pranešimo Nr. 2943353

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2013-09-13);
Įstatai (2013-09-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdymo organų rinkimų
(2013-09-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimų; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl
įstatų patvirtinimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vakarų gama", kodas 301526547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 4-13
Pranešimo Nr. 2943354

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-09-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-09-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno saulėtekis", kodas 133604272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 97
Pranešimo Nr. 2943355

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, valdybos ir valdybos
pirmininko keitimo įregistravimo (2013-09-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo ir
valdybos rinkimo (2013-09-11); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2013-09-11); Įstatai
(2013-09-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-261 Puslapis 55

968-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126307121
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 44/ Dainavos g. 1-16
Pranešimo Nr. 2943356

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

461-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 225116630
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 22-33
Pranešimo Nr. 2943357

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "J investicijos", kodas 303093685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2943358

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-09-13); Įstatai (2013-09-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viltis", kodas 169781972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Platelių mstl. Naujoji g. 12
Pranešimo Nr. 2943359

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-17).

- - -

UAB "UNILEVER LIETUVA", kodas 111659024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 30
Pranešimo Nr. 2943360

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Jūsų galerija", kodas 160445792
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Žalioji g. 11-22
Pranešimo Nr. 2943361

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-09-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-261 Puslapis 56

- - -

Vilniaus beisbolo klubo "VINGIS" maitinimo įmonė, kodas 122402967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 48-91
Pranešimo Nr. 2943362

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Smaliukienės personali įmonė, kodas 122413981
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klaipėdos g. 7-30
Pranešimo Nr. 2943363

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

MB "NT servisas", kodas 303142303
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vakarinė g. 60
Pranešimo Nr. 2943364

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Omega", kodas 168941452
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Pažagienių k. 12-10
Pranešimo Nr. 2943365

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti registravimo pažymėjimo dublikatą (2005-05-16); Dokumentas, patvirtinantis, kad apie
registravimo pažymėjimo praradimą paskelbta viešai / Skelbimas savaitraštyje PANEVĖŽIO KONTAKTAS (2005-05-16);
Prašymas / Dėl identifikacinio kodo suteikimo bendrijai ir registravimo pažymėjimo išdavimo; Prašymas / Dėl gyvenamųjų
namų eksploatavimo bendrijos perregistravimo į daugiabučių namų savininkų bendriją; Įstatai; Įstatai.

- - -

UAB "Pušyno slėnis", kodas 303134000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2943366

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-13); Akcininkų sąrašas (2013-09-13).

- - -

UAB "LITFARMA", kodas 133943714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-261 Puslapis 57

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 2943367

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-09-16);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-09-16).

- - -

UAB "G&G industry", kodas 302522822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2943368

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-09-13);
Akcininkų sąrašas (2013-09-13).

- - -

166-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 145468474
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 3
Pranešimo Nr. 2943369

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nataris", kodas 303142310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 2943370

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Forgotten Toys", kodas 302586928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lizdeikos g. 27-3
Pranešimo Nr. 2943371

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-26 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė kino kompanija "Ekspresija", kodas 140229417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 9A.-29
Pranešimo Nr. 2943372

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-261 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždara akcinė bendrovė kino kompanija "Ekspresija"); buveinės
adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl veiklos papildymo; Registravimo pažymėjimo originalas; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė draudimo brokeris "GAIREPA", kodas 141881714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sinagogų g. 7-2
Pranešimo Nr. 2943373

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai; Registravimo pažymėjimo originalas;
Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio
kapitalo mažinimo, įstatų pakeitimų; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo; Steigimo
sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Bosonta", kodas 303141920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2943374

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Pjūklas", kodas 181226353
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Paluknio k.
Pranešimo Nr. 2943375

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Širvintų r. žemės ūkio bendrovė "Alionių agroservisas", kodas 178237350
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Alionių I k.
Pranešimo Nr. 2943376

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rankdarbių namai", kodas 303142207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2943377

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-261 Puslapis 59

Teisingumo ministerijos profesinė sąjunga "Temidė", kodas 302925862
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 30
Pranešimo Nr. 2943378

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2013-09-13).

- - -

863-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125887988
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Sruogos g. 6-6
Pranešimo Nr. 2943379

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Draugystė", kodas 183127820
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Draugystės g. 62
Pranešimo Nr. 2943380

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "VIESULAS", kodas 141784852
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pietinė g. 11
Pranešimo Nr. 2943381

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų ir duomenų pakeitimo
įregistravimo (2013-09-13); Įstatai (2013-09-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl naujos redakcijos
įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos rinkimo (2013-09-13).

- - -

Armen Papinian firma, kodas 134874819
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 35-3
Pranešimo Nr. 2943382

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-09-16).

- - -

S. Korčinskio įmonė, kodas 122414026
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 110-5
Pranešimo Nr. 2943383

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-261 Puslapis 60

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Stanislav Korčynski įmonė); veiklos tikslų; buveinės adreso;
veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "AB Service", kodas 302317301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 21-64
Pranešimo Nr. 2943384

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-13).

- - -

Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS VANDUO", kodas 140089260
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ryšininkų g. 11
Pranešimo Nr. 2943385

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2013-09-13); Įstatai (2013-09-13); Turto vertės nustatymo pažyma (2013-09-13); Turto vertinimo ataskaita
(2013-09-13).

- - -

UAB "VG Agroholding", kodas 302764932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 97
Pranešimo Nr. 2943386

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-09-12); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-09-12); Įgaliojimas (2013-09-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Koralas", kodas 183213397
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Dariaus ir Girėno g. 4-49
Pranešimo Nr. 2943387

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-05);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eltona", kodas 134809312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Marių g. 60A-32
Pranešimo Nr. 2943388

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-261 Puslapis 61

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-17).

- - -

Advokatų profesinė bendrija Suslavičius ir partneriai, kodas 301697078
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 2943389

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2013-09-12);
Sprendimas / Partnerių susirinkimo sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-09-12); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2013-09-12).

- - -

Evaldo Malinausko personalinė įmonė, kodas 123361854
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Miglos g. 65-4
Pranešimo Nr. 2943390

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Helona", kodas 302461561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2943391

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kampas", kodas 140591252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 8-17
Pranešimo Nr. 2943392

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Įstatai; Įstatai.

- - -

UAB "La Maison des Gourmets", kodas 303138600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 4-28
Pranešimo Nr. 2943393

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-09-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujo vadovo paskyrimo (2013-09-17); Įgaliojimas (2013-09-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-261 Puslapis 62

Evoco, UAB, kodas 302337791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 18-65
Pranešimo Nr. 2943394

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: valdybos; akcininko; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2013-09-09); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-09-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-09-09); Akcininkų sąrašas (2013-09-09); Užsienio
asmens pasas (2013-09-09).

- - -

Radviliškio Lizdeikos labdaros ir paramos fondas, kodas 300015763
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Žemaičių g. 2
Pranešimo Nr. 2943395

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

V. Vaitkevičiaus įmonė "Vaitva", kodas 122401527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 68-1
Pranešimo Nr. 2943396

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Blinovo komercinė firma, kodas 122450442
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 55-45
Pranešimo Nr. 2943397

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geidena", kodas 152103974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 5
Pranešimo Nr. 2943398

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2013-09-12); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-09-12).

- - -

UAB "ALSTANA", kodas 301863532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 2943399



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-261 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-09-13); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2013-09-13).

- - -

UAB "Eurostas", kodas 303099026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2943400

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-11); Akcininkų sąrašas (2013-09-11).

- - -

UAB "AUDORES", kodas 302484154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 77-49
Pranešimo Nr. 2943401

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-17).

- - -

UAB "TAYFUN", kodas 303005055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2943402

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-09-16); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2013-09-16); Įgaliojimas (2013-09-16).

- - -

Šalčininkų rajono Rūdninkų žemės ūkio bendrovė, kodas 174928324
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Rūdninkų k.
Pranešimo Nr. 2943403

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Trakų rajono Bagdanonių žemės ūkio bendrovė, kodas 181233885
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Bagdononių k.
Pranešimo Nr. 2943404

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-261 Puslapis 64

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "Bekonas", kodas 186078346
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl.
Pranešimo Nr. 2943405

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Širvintų rajono žemės ūkio bendrovė "Vesalka", kodas 178236597
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Spadviliškių k.
Pranešimo Nr. 2943406

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ukmergės rajono žemės ūkio bendrovė "Šešuoliai", kodas 182800317
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Šešuolių mstl.
Pranešimo Nr. 2943407

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "SINDIJA", kodas 123066619
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karoliniškių g. 19-163
Pranešimo Nr. 2943408

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Nemuno delta", UAB, kodas 303142068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Rusnės mstl. Skirvytėlės g. 7
Pranešimo Nr. 2943409

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Soposa", kodas 303113878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2943410

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-09-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-09); Akcininkų sąrašas (2013-09-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-261 Puslapis 65

"ALI AHMAD OVERSEAS LINKS (SMC-PVT.) LIMITED" filialas, kodas 302895910
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2943411

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Tauragės skyriaus "Tyrelių" medžiotojų būrelis, kodas 191458777
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kranto g. 10
Pranešimo Nr. 2943412

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Eleska", kodas 161614811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Šėtos g. 112
Pranešimo Nr. 2943413

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-09-16); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2013-09-16).

- - -

UAB "Memoris", kodas 303142036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 87
Pranešimo Nr. 2943414

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

LIETUVOS DRAUDIMO BROKERIŲ ĮMONIŲ ASOCIACIJA, kodas 124239045
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 2-21
Pranešimo Nr. 2943415

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; prezidiumo; prezidiumo pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, prezidiumo pirmininko ir nario išrinkimo
(2013-09-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir prezidiumo nario išrinkimo (2013-09-12);
Atstovavimo sutartis (2013-09-12).

- - -

UAB "Eivila", kodas 303079059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 242K
Pranešimo Nr. 2943416

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-261 Puslapis 66

Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės keitimo (2013-09-13); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2013-09-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-09-11).

- - -

Nijolės Aleksandravičienės individuali įmonė, kodas 124902654
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 72-70
Pranešimo Nr. 2943417

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "FAUGA" Mažeikių filialas, kodas 166909662
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 216
Pranešimo Nr. 2943418

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.

- - -

UAB "RUSTERA", kodas 302243790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Grinkevičiaus g. 10-42
Pranešimo Nr. 2943419

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų patikslinimo, vadovo
duomenų įregistravimo (2013-09-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-09-12).

- - -

Lietuvos golbolo teisėjų asociacija, kodas 300678324
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 2943420

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOMERTA", kodas 248234310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Smetonos g. 39-4
Pranešimo Nr. 2943421

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-09-16).

- - -

"Artemis", UAB, kodas 303065376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-261 Puslapis 67

Pranešimo Nr. 2943422

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2013-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-09-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-09-11); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-09-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-09-11);
Užsienio valstybės registro išrašas (2013-09-11); Įgaliojimas (2013-09-11); Akcininkų sąrašas (2013-09-11).

- - -

UAB "Grant Thornton Rimess", kodas 300056169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 2943423

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILKONDA", kodas 120607343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 2943424

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-17).

- - -

UAB "RENTOL", kodas 303098903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2943425

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. "Grenukas", UAB); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-09-13); Įstatai (2013-09-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-09-13).

- - -

411-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 124793977
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 33-26
Pranešimo Nr. 2943426

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

576-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 125237549
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Braškių g. 30
Pranešimo Nr. 2943427

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-261 Puslapis 68

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Elektrėnų energetikos remontas", kodas 302248093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 23A
Pranešimo Nr. 2943428

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-09-17).

- - -

UAB "Revija", kodas 302486116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2943429

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-09-17).

- - -

Sodininkų bendrija "Venta", kodas 145554464
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gervėnų k.
Pranešimo Nr. 2943430

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Audena", kodas 135172886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Landsbergio-Žemkalnio g. 38-20
Pranešimo Nr. 2943431

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-17).

- - -

UAB "Telegitas", kodas 177983429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Vilties g. 18
Pranešimo Nr. 2943432

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl statuso "bankrutavęs" įregistravimo (2013-09-13);
Įgaliojimas (2013-09-13); Teismo nutartis / Dėl statsuo įregistravimo (2013-09-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-261 Puslapis 69

- - -

UAB "Nordic Idea", kodas 302642572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Vasario 16-osios g. 38
Pranešimo Nr. 2943433

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-17).

- - -

Kauno koloproktologų klubas, kodas 135746270
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 2943434

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB NARIMANTO IR MODESTO FOTOGRAFIJOS ATELJĖ, kodas 124552150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gervėčių g. 10
Pranešimo Nr. 2943435

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-08-30); Akcininkų sąrašas (2013-08-30).

- - -

UAB J & J servisas, kodas 300613757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lavoriškių k. Liepos g. 17
Pranešimo Nr. 2943436

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-17).

- - -

UAB Panevėžio bankrotų administravimo biuras, kodas 302319252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 4
Pranešimo Nr. 2943437

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-12).

- - -

MB "Pjara", kodas 303142901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. A. Mackevičiaus g. 27-16
Pranešimo Nr. 2943438



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-261 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ODĖ", kodas 140581710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 8
Pranešimo Nr. 2943439

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Įstatai; Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus buveinės adresą; Įstatai;
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo ir vadovo pakyrimo; Registravimo pažymėjimo
originalas; Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo, padidinus įstatinį kapitalą; Įstatų pakeitimai; Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo; Prašymas / Dėl įmonės įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Stabili kryptis", kodas 302507585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eitminų g. 16-117
Pranešimo Nr. 2943440

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-05); Užsienio valstybės registro išrašas (2013-09-05);
Užsienio asmens pasas (2013-09-05).

- - -

Karalevičiaus ir jo partnerių tikroji ūkinė bendrija "Žalgiris", kodas 144385716
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 24-19
Pranešimo Nr. 2943441

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Remautlita", kodas 235824880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 47
Pranešimo Nr. 2943442

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-17).

- - -

UAB "Baisogalos bioenergija", kodas 171663689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Vainiūnų k. Žalioji g. 9
Pranešimo Nr. 2943443

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-261 Puslapis 71

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SOTORA", kodas 302944396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 27-11
Pranešimo Nr. 2943444

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-17).

- - -

R. Gedgaudo personalinė įmonė "Dominacija", kodas 122454273
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 51-29
Pranešimo Nr. 2943445

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Valendeta", kodas 157035331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kauno g. 56
Pranešimo Nr. 2943446

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-09-17).

- - -

UAB "Auksinio elnio dvaras", kodas 302526532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Rapalių k.
Pranešimo Nr. 2943447

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-17).

- - -

UAB "Miškinukas", kodas 302454289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Barstyčių mstl. Salantų g. 11
Pranešimo Nr. 2943448

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-261 Puslapis 72

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKSO DEIVĖ", kodas 141598748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 10-19
Pranešimo Nr. 2943449

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-17).

- - -

UAB Juodikių transportas, kodas 300550171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Medsėdžių k. Stirbių g. 34
Pranešimo Nr. 2943450

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2013-09-16).

- - -

UAB "Dinela", kodas 303141888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 41-69
Pranešimo Nr. 2943451

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Dolensa", kodas 303141913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2943452

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Trakų rajono Naujasodžio žemės ūkio bendrovė, kodas 181230775
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Naujasodžių k.
Pranešimo Nr. 2943453

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-261 Puslapis 73

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Baltijos 7", kodas 300569887
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2943454

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; revizijos komisijos; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų ir duomenų pakeitimo
įregistravimo (2013-09-12); Įstatai (2013-09-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimo, naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo (2013-09-12).

- - -

Tauragės rajono medžiotojų klubas "Norkiškė", kodas 191458624
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kranto g. 10
Pranešimo Nr. 2943455

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; narių susirinkimo; valdybos pirmininko.

- - -

G. Branicko personalinė įmonė, kodas 123983977
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazbėjų g. 56-1
Pranešimo Nr. 2943456

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-09-12); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-08-30 (2013-09-12).

- - -

Mamuturgus MB, kodas 303141945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 79-19
Pranešimo Nr. 2943457

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "Glatkiškės", kodas 186080945
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Dūkštų k.
Pranešimo Nr. 2943458

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akcinė bendrovė "Lietuvos dujos", kodas 120059523
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 24
Pranešimo Nr. 2943459



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-261 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Trakų rajono Šventininkų žemės ūkio bendrovė, kodas 181223439
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Šventininkų k.
Pranešimo Nr. 2943460

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DARBENSA", kodas 147390227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 16-5
Pranešimo Nr. 2943461

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2013-09-13); Akcininkų
sąrašas (2013-09-13).

- - -

Roberto Kazulio įmonė, kodas 133319711
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Lukšos-Daumanto g. 6
Pranešimo Nr. 2943462

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-09-16).

- - -

UAB "Sančeta", kodas 300090641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Topolių g. 26
Pranešimo Nr. 2943463

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-09-16).

- - -

Lietuvos sutrikusios psichikos žmonių globos bendrijos Tauragės filialas, kodas 179724037
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Prezidento g. 21
Pranešimo Nr. 2943464

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Tomiras", kodas 300095745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-261 Puslapis 75

Buveinės adresas: Marijampolės sav. Triobiškių k. Krėvos g. 32
Pranešimo Nr. 2943465

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transitor", kodas 134670478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Saulės g. 67
Pranešimo Nr. 2943466

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-17).

- - -

UAB "RIVONDA", kodas 300567740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pušų g. 27
Pranešimo Nr. 2943467

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2013-09-12); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-08-31 (2013-09-12).

- - -

UAB "Stata Baltic", kodas 302628697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Naujoji g. 4-9
Pranešimo Nr. 2943468

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-09-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-13); Sutartis / Dėl įgaliojimų suteikimo
(2013-09-13).

- - -

Asociacija "Azijos-Baltijos verslo forumas", kodas 302732870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 27-6
Pranešimo Nr. 2943469

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Karčemų bendruomenė "Kaimynai", kodas 300861770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Karčemų k. Ežero g. 6
Pranešimo Nr. 2943470

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-261 Puslapis 76

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir nario duomenų
įregistravimo (2013-09-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir nario išrinkimo
(2013-09-10).

- - -

UAB "Top green", kodas 302649481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Vandžiogalos pl. 51
Pranešimo Nr. 2943471

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-12).

- - -

N. Kučmij individuali įmonė, kodas 155943955
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Energetikų g. 18-9
Pranešimo Nr. 2943472

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-09-13); Įgaliojimas (2013-09-13); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2013-09-09 (2013-09-13).

- - -

UAB "Akva produktai", kodas 302605759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Paurų k.
Pranešimo Nr. 2943473

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pas Rimą", kodas 169172010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. P. Avižonio g. 3
Pranešimo Nr. 2943474

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANSPEDUS", kodas 148440989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vešetos g. 20
Pranešimo Nr. 2943475

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė
Balansas, pelno (nuostolio) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, bendrovės veiklos
ataskaita;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė atskaitomybė Balansas, pelno
(nuostolio) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas, bendrovės veiklos ataskaita;
akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-261 Puslapis 77

Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-10); Veiklos ataskaita (2005-06-06); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti
bendrovę suteikimo (2004-10-20).

- - -

L. Loginovos individuali įmonė, kodas 141768652
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 11-56
Pranešimo Nr. 2943476

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Genarta", kodas 279753260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Maironio 1-asis skg. 17
Pranešimo Nr. 2943477

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-17).

- - -

UAB "Alkuras", kodas 302312279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 91-23
Pranešimo Nr. 2943478

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-09-16).

- - -

Širvintų rajono žemės ūkio bendrovė "Adaksas", kodas 178236978
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Spadviliškių k.
Pranešimo Nr. 2943479

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Grid sistemos", kodas 302846386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 79-42
Pranešimo Nr. 2943480

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-23 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-261 Puslapis 78

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAMUTĖ", kodas 123020970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 4
Pranešimo Nr. 2943481

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-17).

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "Bendoriai", kodas 286072650
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bendorių k.
Pranešimo Nr. 2943482

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akcinės bendrovės "Lietuvos dujos" Panevėžio filialas, kodas 147757812
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Senamiesčio g. 100
Pranešimo Nr. 2943483

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. ).

- - -

UAB "Statyba ABC", kodas 300037667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 21-19
Pranešimo Nr. 2943484

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-09-13); Įgaliojimas (2013-09-13); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti Vilniaus apygardos
teismo 2013-06-26 nutartį nepakeistą (2013-09-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-09-05 (2013-09-13).

- - -

UAB "Omnitekso prekyba", kodas 302320482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Tryškių mstl. Bokšto g. 19
Pranešimo Nr. 2943485

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB CAN2 FASHION); veiklos tikslų; buveinės adreso;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-09-11); Įstatai (2013-09-11); Vienintelio akcininko
sprendimas (2013-09-11); Įgaliojimas (2013-09-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Omgema", kodas 234853110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-261 Puslapis 79

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 11A-11
Pranešimo Nr. 2943486

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-16).

- - -

Mažoji bendrija "Deize", kodas 303142125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 47-88
Pranešimo Nr. 2943487

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; mažosios bendrijos atstovo.

- - -

Širvintų tėvų ir vaikų klubas, kodas 301270585
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Ateities g. 8
Pranešimo Nr. 2943488

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

758-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "PAUNKSMĖ", kodas 125612497
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 19-2
Pranešimo Nr. 2943489

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kito organo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2013-09-11); Įstatai (2013-09-11).

- - -

I. Špokauskienės individuali įmonė, kodas 142000417
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Panevėžio g. 17-16
Pranešimo Nr. 2943490

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INGSTAD & CO", kodas 111618013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 29-17
Pranešimo Nr. 2943491

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-09-13).

- - -

398-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125117731



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-261 Puslapis 80

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 22-45
Pranešimo Nr. 2943492

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Linas visiems", kodas 135508130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kauno g. 4
Pranešimo Nr. 2943493

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2013-09-13); Įgaliojimas (2013-09-13); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia; įsiteisėjimo data
2013-09-11 (2013-09-13).

- - -

UAB "Vėjada", kodas 302625587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Viduklės mstl. Gamyklos g. 1B-18
Pranešimo Nr. 2943494

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-09-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BK investicija", kodas 302248531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1A
Pranešimo Nr. 2943495

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-17).

- - -

181-oji butų savininkų bendrija, kodas 135325499
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 18-37
Pranešimo Nr. 2943496

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko perrinkimo
įregistravimo (2013-09-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko perrinkimo
(2013-09-13).

- - -

J. Versockienės personalinė įmonė, kodas 124176591
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 178-38



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-261 Puslapis 81

Pranešimo Nr. 2943497

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Lanega", kodas 302494650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 2943498

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-17).

- - -

UAB "Melissa-Baltiya", kodas 302607856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 2943499

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-09-16);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-09-16).

- - -

UAB "Patoka", kodas 303132978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 2943500

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-09-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-09-11); Akcininkų sąrašas (2013-09-11);
Užsienio asmens pasas (2013-09-11).

- - -

UAB "Baltijos agroverslo projektai", kodas 126414582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 2943501

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2013-09-06);
Įstatai (2013-09-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-09-06).

- - -

Daugiabučio namo Sutkūnų g. 17a savininkų bendrija, kodas 145545839
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Sutkūnų k. Sutkūnų g. 17A
Pranešimo Nr. 2943502



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-261 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trinapolis", kodas 120759536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 137-6
Pranešimo Nr. 2943503

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Korelita", kodas 135154525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 4
Pranešimo Nr. 2943504

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-16).

- - -

UAB "Inresa", kodas 141923679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2943505

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-08-28);
Akcininkų sąrašas (2013-08-28).

- - -

UAB "Aidrita", kodas 300605408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 10-34
Pranešimo Nr. 2943506

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-09-13); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-09-10 (2013-09-13).

- - -

UAB "Naris", kodas 303142890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 2943507

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-261 Puslapis 83

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Klevas", kodas 151403335
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kosmonautų g. 6
Pranešimo Nr. 2943508

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; revizijos komisijos; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2013-09-16);
Įstatų pakeitimai (2013-09-16); Įstatai (2013-09-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų rinkimo
(2013-09-16).

- - -

UAB "Juma LT", kodas 303132095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kaštonų g. 4A
Pranešimo Nr. 2943509

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės, vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo
(2013-09-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-09-10); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės keitimo (2013-09-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-09-10); Įgaliojimas
(2013-09-10); Įgaliojimas (2013-09-10); Akcininkų sąrašas (2013-09-10); Užsienio asmens pasas (2013-09-10).

- - -

K. Žiogienės IĮ "LEJA", kodas 145527392
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Girulių g. 26
Pranešimo Nr. 2943510

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "FESTRA", kodas 300022366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 67-45
Pranešimo Nr. 2943511

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2004-04-14).

- - -

Viešoji įstaiga Mažeikių vairuotojų mokymo centras, kodas 167398815
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 41-21
Pranešimo Nr. 2943512

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-09-17); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2013-09-17).

- - -

I. Upartienės individuali įmonė, kodas 122454316
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-261 Puslapis 84

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 13-21
Pranešimo Nr. 2943513

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Jelenos Semionovos individuali įmonė, kodas 122450638
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 94-53
Pranešimo Nr. 2943514

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Linmara", kodas 303139638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vasario 16-osios g. 8
Pranešimo Nr. 2943515

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-09-13).

- - -

UAB "Matolsa", kodas 303142965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2943516

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

K. Servutienės MB, kodas 303143024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų Sodų 2-oji g. 1A-2
Pranešimo Nr. 2943517

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIVIBELA", kodas 182929792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Deltuvos g. 39
Pranešimo Nr. 2943518

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-09-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-09-17).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


